

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 44/2	по ОКПО	Форма по ОКУД	
	(организация, адрес, телефон, факс)		_____	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО	Вид деятельности по ОКДП	
	(организация, адрес, телефон, факс)		_____	
Стройка	_____		Договор подряда (контракт)	
Объект	260000010000003_44-2		№ _____	
	(Наименование)		Дата _____	
			Вид операции _____	

**АКТ**

**о приёмке выполненных работ**

Номер документа	Дата составления
12_01	31.01.2012

Отчётный период	
с	по
01.01.2012	31.01.2012

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**8780,82** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	5612,93	5612,93	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	964,35	964,35	
3	3	Очистка мягкой кровли от снега и сосулек с вышки 1,5 часа	счет	1час	1,5	2000,00	2000,00	
4	4	Установка фасонных полиэтиленовых частей: хомут	калькуляция	10штг.	0,1	2035,39	203,54	
5	Итого по акту:							8780,82

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"  
 (должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
 (расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 44/2  
 (должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
 (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 44/2	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
Объект	260000010000003_44-2			
	(Наименование, адрес)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

Номер документа	Дата составления
12_02	29.02.2012

Отчётный период	
с	по
01.02.2012	29.02.2012

## АКТ

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

10846,44 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	5612,93	5612,93	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	964,35	964,35	
3	3	Очистка кровли от снежного покрова и наледи наружного водостока 24,02,12г.	договор	1месяц	1351	1,58	2134,58	
4	4	Очистка кровли от снежного покрова и наледи наружного водостока 29,02,12г.	договор	1месяц	1351	1,58	2134,58	
5	Итого по акту:							10846,44

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 44/2

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		<b>0322005</b>	
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 44/2</b>	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	<b>260000010000003_44-2</b>			
	(Наименование)			
			Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)			№	
			Дата	
			Вид операции	

## АКТ

Номер документа	Дата составления
<b>14_03</b>	<b>31.03.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.03.2012</b>	<b>31.03.2012</b>

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**6577,28** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	5612,93	5612,93
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	964,35	964,35
3	Итого по акту:						<b>6577,28</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 44/2

(должность)

(подпись)

/ / (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 44/2	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	260000010000003_44-2			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

Номер документа	Дата составления
12_04	30.04.2012

Отчётный период	
с	по
01.04.2012	30.04.2012

АКТ

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

6794,64 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	5612,93	5612,93	
2	2	Проверка работоспособности приборов учета в щитках на лестничной клетке кв 1 и кв 5	договор	100шт	0,01	21735,63	217,36	
3	3	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	964,35	964,35	
4	Итого по акту:							6794,64

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 44/2

(должность)

(подпись)

/ / (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Форма по ОКУД	Код	0322005
	_____	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО		по ОКПО	_____	_____
Заказчик (Генподрядчик)	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____	_____	_____
Подрядчик (Субподрядчик)	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	_____	_____	_____
Стройка	_____	(Наименование, адрес)	_____	_____	_____	_____
Объект	_____	(Наименование)	_____	_____	_____	_____
			Вид деятельности по ОКДП	_____	_____	_____
			Договор подряда (контракт)	№	_____	_____
				Дата	_____	_____
				Вид операции	_____	_____

АКТ

Номер документа	Дата составления
15_05	31.05.2012

Отчётный период	
с	по
01.05.2012	31.05.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

6577,28 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	964,35	964,35
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	5612,93	5612,93
3	Итого по акту:						6577,28

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "  
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 44/2  
(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005
	Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 44/2</b>	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Стройка	_____	(Наименование, адрес)		
Объект	<b>260000010000003_44-2</b>	(Наименование)			
			Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)			№		
			Дата		
			Вид операции		

### АКТ

### о приёмке выполненных работ

Номер документа	Дата составления
15_06	30.06.2012

Отчётный период	
с	по
01.06.2012	30.06.2012

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**67608,28** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	964,35	964,35	
2	2	Ремонт отдельными местами рулонного покрытия кровли	смета	м2	220	61031,00	61031,00	
3	3	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	5612,93	5612,93	
4	Итого по акту:							<b>67608,28</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 44/2

(должность)

(подпись)

/\_\_\_\_\_/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор \_\_\_\_\_  
(организация, адрес, телефон, факс)  
**СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО**  
 Заказчик (Генподрядчик) **ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 44/2**  
(организация, адрес, телефон, факс)  
 Подрядчик (Субподрядчик) **ООО "Городская управляющая компания"**  
(организация, адрес, телефон, факс)  
 Стройка \_\_\_\_\_  
(Наименование, адрес)  
 Объект **260000010000003\_44-2**  
(Наименование)

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	<b>0322005</b>
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) №	
Дата	
Вид операции	

Номер документа	Дата составления
<b>18_07</b>	<b>31.07.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.07.2012</b>	<b>31.07.2012</b>

**АКТ**

**о приёмке выполненных работ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**6899,73** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	1011,03	1011,03
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	5888,70	5888,70
3	Итого по акту:						<b>6899,73</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "  
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 44/2  
(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005
	Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 44/2</b>	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО		
Стройка	_____	(Наименование, адрес)			
Объект	<b>260000010000003_44-2</b>	(Наименование)			
			Вид деятельности по ОКДП		
			Договор подряда (контракт)	№	
				Дата	
				Вид операции	

Номер документа	Дата составления
14_08	31.08.2012

Отчётный период	
с	по
01.08.2012	31.08.2012

## АКТ

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

15004,81 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	5888,70	5888,70
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	605,54	605,54
3	3	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам до: 32мм (на полипропиленовые)	тер 65-9-4	100м.	0,06	45312,00	2718,72
4	4	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам до: 20мм (на полипропиленовые)	тер 65-9-11	100м.	0,03	47544,00	1426,32
5	5	Установка фасонных полиэтиленовых частей: тройник 32*20*32	договор	10шт.	0,3	1861,96	558,59
6	6	Установка арматуры: муфт диаметром 32 мм	тер 65-5-1	100шт	0,04	39415,73	1576,63
7	7	Установка арматуры: вентилей диаметром 15 мм	тер 65-5-1	100шт	0,02	39415,73	788,31
8	8	Установка фасонных полиэтиленовых частей: Муфта комб. D20	тер 2203-002-1	10шт.	0,2	4350,00	870,00
9	9	Установка фасонных полиэтиленовых частей: отвода (уголок)	тер 2203-002-1	10шт.	0,2	2860	572,00
10	Итого по акту:						15004,81

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 44/2

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.



Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код <b>0322005</b>
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 44/2</b>	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО	
Стройка	_____		
Объект	<b>260000010000003_44-2</b>		
		Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)		№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
<b>16_09</b>	<b>30.09.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.09.2012</b>	<b>30.09.2012</b>

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**8700,43** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	405,50	405,50
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	5888,70	5888,70
3	3	Проверка общедомового электросчетчика на правильность показаний	счет	1месяц	1	1500,00	1500,00
4	4	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника) перезапуск г/в	договор	вызов	1	154,67	154,67
5	5	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения	01-2007/КСР	шт.	1	751,56	751,56
6	Итого по акту:						<b>8700,43</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 44/2

(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005
	(организация, адрес, телефон, факс)			
	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО</b>	по ОКПО		
	<b>ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 44/2</b>			
Заказчик (Генподрядчик)	_____	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	<b>260000010000003_44-2</b>			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт)	№		
		Дата		
		Вид операции		

## АКТ

Номер документа	Дата составления
16_10	31.10.2012

Отчётный период	
с	по
01.10.2012	31.10.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

39007,03 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	1011,03	1011,03
2	2	Ремонт мягкой кровли	смета	м2	100	32107,30	32107,30
3	3	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	5888,70	5888,70
4	Итого по акту:						<b>39007,03</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 44/2

(должность)

(подпись)

/ / (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____		по ОКПО	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)			Форма по ОКУД			
	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО</b>		по ОКПО				
	<b>ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 44/2</b>						
	(организация, адрес, телефон, факс)						
Заказчик (Генподрядчик)	_____		по ОКПО				
(организация, адрес, телефон, факс)							
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>		по ОКПО				
(организация, адрес, телефон, факс)							
Стройка	_____						
(Наименование, адрес)							
Объект	<b>260000010000003_44-2</b>						
(Наименование)							
				Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)				№			
				Дата			
				Вид операции			

АКТ

Номер документа	Дата составления
16_11	30.11.2012

Отчётный период	
с	по
01.11.2012	30.11.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

7158,91 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	5888,70	5888,70
2	2	Закрепление водосточной трубы	договорная	шт	2	255,00	510,00
3	3	Вызов производственного работника на выполнение заявки (электрик)	договор	вызов	1	154,67	154,67
4	4	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	605,54	605,54
5	Итого по акту:						7158,91

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирногожилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 44/2

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД			
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. 50 ЛЕТ ВЛКСМ 44/2</b>	по ОКПО				
	_____					
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО				
	_____					
Стройка	_____					
	(Наименование, адрес)					
Объект	<b>260000010000003_44-2</b>					
	_____					
	(Наименование)					
		Вид деятельности по ОКДП				
	Договор подряда (контракт)	№				
		Дата				
		Вид операции				

АКТ

Номер документа	Дата составления
16_12	31.12.2012

Отчётный период	
с	по
01.12.2012	31.12.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**8010,80** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	5888,70	5888,70	
2	2	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	605,54	605,54	
3	3	Утепление прямков	договорная	шт	3	255,00	765,00	
4	4	Сварка свищей холодного и горячего водоснабжения стояка кв29 труба дм 32	01-2007/КСР	шт.	1	751,56	751,56	
5	Итого по акту:							<b>8010,80</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул 50 лет ВЛКСМ 44/2

/ \_\_\_\_\_ /

М.П.